关于召开2019年全国职业院校技能大赛
中职组“分布式光伏系统的装调与运维”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
根据教育部关于做好2019年全国职业院校技能大赛筹办工作的有关要求和全国职业院校技能大赛执委会的相关要求，为提升各赛项办赛水平与办赛质量，确保2019年中职组“分布式光伏系统的装调与运维”赛项的顺利进行，全国职业院校技能大赛中职组“分布式光伏系统的装调与运维”赛项执委会（以下简称赛项执委会）决定于2019年4月22日召开2019年全国职业院校技能大赛中职组“分布式光伏系统的装调与运维”赛项说明会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1. 介绍竞赛基本情况并解读竞赛规程；
2. 分析技术方案并进行技术标准答疑；
3. 竞赛设备功能、操作使用介绍并阐述其他注意事项。
二、参会人员
1.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加全国职业技能大赛“分布式光伏系统的装调与运维”赛项的参赛队领队及指导教师（每支参赛队可选派1-2名指导教师参会）；
2.本赛项执委会、专家组代表；
3.本赛项承办校代表；
4.本赛项合作企业代表。
三、会议时间、地点
（一）报到时间和地点
报到时间：2019年4月21日
报到地点：郑州丰乐园大酒店贵宾楼
（二）会议时间和地点
会议时间：2018年4月22日，上午8：30
会议地点：郑州市科技工业学校
 （三）会议住宿
酒店：郑州丰乐园大酒店
地址：河南省郑州市惠济区宋寨南街1号(南阳路北段与宋寨南街交叉口东行100米) （乘车路线见附件1）
酒店联系电话：13271571235、0371-66771088、0371-66771066
四、其他事项
[bookmark: _GoBack]1．请参会人员务必于2019年4月17日前将会议回执（见附件2）以电子邮件方式发送至报名专用邮箱，以便安排会务服务。
2. 会议严格遵守党的廉政纪律和中央八项规定有关要求，严格执行大赛有关规章制度，不搞与大赛无关的任何活动。
3．会议不收取培训费或其他费用，参会人员食宿统一安排，费用自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。
4．会议联系方法
会务联系人：郑书萱   手机：18803719018
报名专用邮箱： 578966652@qq.com

“分布式光伏系统的装调与运维”赛项执委会
                                        2019年4月12日

附件1：
 乘 车 路 线
1. 郑州站到酒店：东广场出站，乘坐91路、28路公交车至丰乐路宋寨南街站下。西广场出站，乘坐出租车约25元。
2. 郑州东站到酒店：乘坐地铁1号线至紫荆山公园下(E口出)，后转乘86路公交车至宋寨下，出租车约50元。
3. 新郑机场到酒店：乘坐地铁2号线至紫荆山公园下(E口出)，后转乘86路公交车至宋寨下，出租车约110元。

附件2：

会 议 回 执
	参会单位

	姓名
	性别
	职务
	联系电话

	住宿要求
	□单住       □合住

	备注
	（是否清真）